
 
 

UCHWAŁA NR  II/4/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą  

 
z dnia 30 listopada 2010 roku 

 
 
w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta                         
Kostrzyn nad Odrą i ustalenia jej składu osobowego. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U 
z 2001 roku   Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) oraz § 23 ust. 1 c, 2, 4, § 74 ust. 2 Statutu Miasta,  
uchwala się, co następuje : 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą : 
 

1. Radny Ryszard Andrys    - Przewodniczący Komisji 

2. Radny Adam Bogdański    - członek Komisji 

3. Radna Bożena Gęzikiewicz   - członek Komisji 

4. Radny Jerzy Sak     - członek Komisji 

5. Radna Krystyna Srokowska   - członek Komisji 

6. Radny Krzysztof Wojtala    - członek Komisji 

7. Radny Antoni Żołna    - członek Komisji 

 
§ 3. Zakres działania Komisji Spraw Społecznych określa § 74 ust. 2 Statutu Miasta Kostrzyn 
nad Odrą. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tadeusz Łysiak 
 


